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LAUSUNTO KOIRAHOITOLA MIRACLEN VAATIMUKSESTA 
 
 
 

Asia Kirkkonummen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on 10.10.2025 
pyytänyt Kirkkonummen kunnan eläinsuojeluviranomaisina toimivilta 
Espoon seudun ympäristöterveyden valvontaeläinlääkäreiltä lausuntoa 
koskien Koirahoitola Miraclen Oy:n pyyntöä uusien valvonnallisten 
määräysten antamiseksi ja siihen annettua kuulemisvastausta. 
 

Kohde K & K Miracle Oy 
Aputoiminimi Koirahoitola Miracle 
Eerikinkartanontie 311, 02880 Veikkola 
 
 

Esitetyt asiakirjat Kirkkonummen kunnan ympäristöviranomaisen lausuntopyyntö 
10.10.2025 
 
Kuulemisvastaus asiaan ”Koirahoitola Miracle Oy:n pyyntö uusien 
valvonnallisten määräysten antamiseksi (YSL 180 §)” 
 

Lausunto Toteamme asiakirjoihin perustuen seuraavaa: 
 
Tiedossamme ei ole, että toiminnanharjoittaja Koirahoitola Miraclen 
toiminta olisi eläinsuojelulainsäädännön vastaista. Koirahoitola Miracle 
Oy:stä ei ole tehty eläinsuojeluilmoituksia. 
 
Lähtökohtaisesti koira on koirahoitolassa satunnaisesti, melko lyhyitä 
aikoja (päiviä, viikkoja) kerrallaan. Koiran liikunnantarpeen 
tyydyttyminen voi olla normaalista vähäisempää hoitolajakson aikana. 
Koiran ulkoilutus voi hihnassa lenkittämisen sijaan tapahtua 
koirahoitoloissa siten, että koirat saavat ulkoilla tarhoissa, aidatuilla 
alueilla tms. Lyhytaikainen muutos ulkoilutavoissa ei vielä vaaranna 
olennaisesti koiran hyvinvointia. Lainsäädännössä mainittu 
liikunnantarpeen tyydyttyminen voi toteutua koiralla myös sen 
normaalista rutiinista poikkeavalla tavalla. Puutteet liikunnantarpeen 
tyydyttymisessä, joihin lainsäädännössä viitataan ja joihin viranomainen 
puuttuu, ovat laadultaan pitkäkestoisia ja koiran fyysiseen kuntoon 
vaikuttavia vakavia puutteita. Koirahoitolatoiminnassa tapahtuva 
lyhytaikainen muutos päivärutiineihin ei vielä ole tällainen puute. 
 
Koirien haukkuminen ei aina kerro koiran kokemasta stressistä. 
Koirarotuja ja -yksilöitä on hyvin monen tyyppisiä ja niiden taipumus 
haukkumiseen sekä opitut tavat haukkumisen suhteen ovat hyvin 
erilaisia. Koiran runsas haukkuminen ei yksiselitteisesti kerro eläimen 
kärsimyksestä tai stressistä. Toiminnanharjoittajan tulee jatkuvasti 
arvioida hoitolassaan olevien koirien hyvinvointia ja puuttua selviin 
epäkohtiin. Jos muiden koirien mahdollinen runsas haukkuminen 
stressaa voimakkaasti joitain yksilöitä, tulee toiminnanharjoittajan ryhtyä 
toimiin stressin vähentämiseksi. Toiminnanharjoittaja voisi tällöin 
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(mahdollisesti) yrittää miettiä realistisesti toteutettavia ratkaisuja 
haukkumisen vähentämiseksi, kuten esim. näköesteet eri tarhojen 
välillä. Näiden ratkaisujen keksiminen ja toteuttaminen on kuitenkin 
toiminnanharjoittajan vastuulla.  
 
 
 
 
 
 

Lausunnon antajat Jenni Laitinen 
Valvontaeläinlääkäri 
Espoon kaupunki 
p. 040 636 3526 
jenni.laitinen@espoo.fi  

Stina Eklund-Uusitalo 
Valvontaeläinlääkäri 
Espoon kaupunki 
p. 040 636 8045 
stina.eklund-uusitalo@espoo.fi 
 

 


